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Phoenix Contact Elektronikgehause ME 17,5 UT/ #2908731

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Breite

Hbhe

Tiefe

Werkstoff

Farbe

RAL-Nummer

Rastermall (TE)
Betriebstemperatur

ET6100627
4017918160654
Phoenix Contact
2908731

ME 17,5 UT/ #2908731
10 Stick
Elektronik-Leergehause

17.5mm
114.5mm
99mm

-40...105°C

Phoenix Contact Elektronikgehause ME 17,5 UT/ #2908731 Breite 17,5mm, Hb6he
114,5mm, Tiefe 99mm, Werkstoff Kunststoff, Farbe griin, RAL-Nummer 6021,
Rastermal’ (TE) 0,0175, Betriebstemperatur -40 ...

105°C,
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